Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                      1

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 031-2020

O Município de Cocos - Estado da Bahia, torna público que realizará no dia 09/12/2020, às 08h00m na

sede da Prefeitura Municipal de Cocos-BA, situada à Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, CEP:

47.680-000, Cocos-Ba, Setor de Licitações, a Licitação na modalidade Pregão Presencial. Objeto:

Contratação de empresa para aquisição de 01 (um) veículo tipo SUV, zero Km, diesel, Ano de

Fabricação e Modelo Mínimo 2020/2021, 4x4, com permuta daquele atualmente utilizado no Gabinete

do Prefeito, de acordo com as condições estabelecidas no Edital e Anexos. Maiores informações na sede

da Prefeitura, das 07h00min às 13h00min, Ou pelo telefone: (77) 3489-1041. Edital completo encontra-

se disponível no Diário Oficial do Município http://www.cocos.ba.gov.br/

Cocos - Bahia, 25 de novembro de 2020.

Anizio Veiga Filho

Pregoeiro